Директору МАОУ «Гимназия № 9»
В.В.Хабаровой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в ____________ класс.
1. Фамилия, имя, отчество ребенка___________________________________________________
_______________________________________________________________________________
2. Полная дата рождения ребенка ___________________________________________________
                                                                                                              (число, месяц, год)
3. Количество полных лет и месяцев на 1 сентября _____________________________________
4. Адрес регистрации (прописки) ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________
5. Адрес проживания ______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
6. Домашний телефон  _____________________________________________________________
7. Нуждается ли в группе продленного дня?  __________________________________________
8. Где ребенок обучался до поступления в гимназию? __________________________________
Сведения о родителях
 (
Отец
Фамилия______________________
Имя _________________________
Отчество _____________________
Образование __________________
Место работы _________________
_____________________________
Должность ___________________
_____________________________
Телефон рабочий______________
Сотовый телефон ______________
_____________________________
) (
Мать
Фамилия______________________
Имя __________________________
Отчество______________________
Образование __________________
Место работы _________________
______________________________
Должность ____________________
______________________________
Телефон рабочий_______________
Сотовый телефон ______________
______________________________
)

9. Общее количество членов семьи ________________________________________________
10. Количество несовершеннолетних детей  _________________________________________
Внимание! Предварительное заполнение формы электронного заявления не является обязательным и не служит основанием для зачисления ребенка в образовательную организацию.
С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой, реализуемой школой, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
 «__»________________ 20___ г.	        _______________                   ___________________
                (дата подачи заявления)                                                        (подпись)                                                     (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]Регистрационный   №   ______________ от  «_____»  _______________________ 20 ___ года